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
человек 29. Клинический или всякий пожар-
ный 30. Американская ящерица 31. Старин-

ный способ ведения морского боя 17. Мор-
ская разбойница 32. Элемент антенны 33. 
Ягода кустарникового растения 34. Человек, 
нетрудоспособный из-за увечья 35. Задача-
головоломка 36. Длинная охотничья плеть 37. 
Залог недвижимого имущества для получения 
ссуды 38. Массовик-затейник 39. Высокие сапо-
ги из мягкой кожи у тюркских народов 40. Тика 
в …, точь-в-точь (разг.) 9. Круиз в экзотические 
страны 41. Ядовитый орган пчелы 42. Культ на-
гого тела 43. Гимнастический снаряд 44. Аме-
риканский кинорежиссер 45. Английская пи-
сательница, роман «Овод» 46. Пружинные 
плоские щипчики 47. Лист хвойного дерева 
48. Содержимое гардероба 49. Сын осла и ко-
былы 50. Естественный водоем 51. Европейцы-
пивовары (мн. ч.) 52. То же, что доброволец 53. 
Неядовитая змея 54. Человек очень маленько-
го роста 55. Знахарка, целительница 56. Сестра 
мужа 57. Военнослужащий танковых войск 58. 
Болезнь глаз 59. Внутренняя сторона 60. Ре-
спираторное заболевание 61. Прекращение 
жизни 62. Хроническое незаразное заболева-
ние кожи 63. Историческая провинция на вос-
токе Франции.

— Где служишь?
— Я работаю в ФСБ.

— Расскажи 
что-нибудь 
интересное!

— О тебе или о себе?
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СДАМ-СНИМУ
20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
7152 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для го-
стей города и командировочных. Любая форма опла-
ты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-89-54-104.
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

8528 Сдам 2-к. кв-ру на длительное время, п. 20 лет 
РККА. тел. 8-904-504-69-29, Надежда.
8580 Сдается 3-к. кв-ра для девушек, со в/у, без хозяй-
ки, по ул. Маяковского, р-н Соцгородка, напротив маг. 
«Пятерочка». тел. 8-918-514-26-24.
8579 Сдаются два места для парней-студентов, за-
очников (2 студента уже живут) в 2-эт. домике со 
всеми удобствами, без хозяев. Стоимость места 
4400 руб. в мес. Коммунальные не доплачиваются. 
Домик находится в р-не гипермаркета «Магнит». 
Посуточно - 350 руб. тел. 8-960-450-60-15.
8611 Сдам комнату для девушки, без хозяйки, в п. 
ХБК. тел. 8-928-195-85-78.
8608 Сдам 1-к. кв-ру, 4/5 эт., р-н ост. «Машиносчет-
ная», мебель частично. Ц. 6 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-918-583-34-18, Екатерина.
8602 Сдаю 2-к. кв-ру, пр. Чернокозова, р-н ресто-
рана «Шафран». Желательно для семьи, на длитель-
ный срок. Предоплата за последний мес., 8500 р. в 
мес. + коммуналка. тел. 8-951-503-50-74.
10380 Сдается 1-к. кв-ра в п. Машзавод, с мебелью 
и быт. техникой. Собственник. тел. 8-918-597-55-73.
8725 Сдаю 1-к. и 2-к. кв-ры с хорошим ремонтом, 
Соцгородок. Жилье для рабочих (ул. Ионова - Дон-
ской). Собственник. Цены договорные. тел. 8-989-
523-02-83.
8790 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в р-не 
ЦРБ. Имеется мебель, холодильник, стир. машин-
ка - автомат. Молодой паре. тел. 8-918-546-13-82, 
8-928-184-48-52.
8822 В р-не собора сдается во флигеле комната для 
женщин. Оплата 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
10224 Сдается 1-к. малогабаритная кв-ра со в/у, ул. 
Разина, с мебелью. тел. 8-918-857-88-44.
8934 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, 2 эт., с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-928-157-60-55.
8937 Сдается комната в 2-комн. кв-ре, для девушек, 
со всеми удобствами, в центре города, по ул. Дер-
жавина. тел. 8-918-509-22-46.
8953 Сниму 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
Олимпийского, на длительный срок. Порядочность 
гарантирую. тел. 8-928-134-47-17.
8903 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, 2 эт., после ре-
монта, стир. машинка, сплит, с мебелью. Оплата 10 
т.р. + коммун. пл. (индивид. отопление). Оплата впе-
ред за 2 мес. тел. 8-928-213-85-45, 22-47-78, Наталья.
8908 Сдам 2-к. кв-ру в р-не Соцгородка, на длитель-
ный срок. Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
198-15-58, Татьяна.
8911 Сдается по ул. Хабарова 3-к. кв-ра, 2/5 эт., с инди-
вид. отоплением, большая лоджия застеклена. Имеет-
ся стир. машинка, СВЧ, холодильник, необходимая ме-
бель во всех комнатах. Сдается семейным с детьми, на 
длительный срок. тел. 8-988-585-92-93. Собственник.
8917 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, по пер. Путиловский. Ц. 7 т.р. плюс коммун. 
платежи. тел. 8-928-169-53-84.

10417 Сдаю 2-к. кв-ру в бывшем общ., п. ХБК, 2 
комнаты, туалет, душ, с мебелью и част. эл. техни-
кой, на длительный срок. Ц. 2500 р. + счетчики в 
мес. Предоплата 5 т.р. тел. 8-908-507-80-92, Олег.

10419 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Маши-
носчетная». тел. 8-928-964-79-32.
10424 Сдается 1-к. кв-ра с большой кухней - 16 кв.м, в 
р-не ДК Текстильщик, на длительный срок. Полностью 
меблирована и укомплектована быт. техникой, TV, ин-
тернет. Квартплата 8000 руб./мес. плюс коммуналь-
ные по квитанции. тел. 8-989-505-09-73, с 8 до 18 час.

8973 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

10439 Сдается 2-к. кв-ра, центр, уютная, чистая, 
меблированная, с быт. техникой. Сплит есть. Соб-
ственник. Сдается на длительный срок. тел. 8-918-
517-96-61, 8-918-509-27-02.

8987 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра. Рядом остановка, 
рынок, школа, дет. сад. Мебель, телевизор, холо-
дильник, машинка - автомат, интернет. Оплата ле-
том - 6000 р. + ком. услуги. Зимой - 5000 р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-623-01-71, Ирина.
9000 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, напротив БТК, моло-
дой, порядочной паре, 2 эт., середина дома, вся быт. 
техника есть. Оплата 7 т.р. + ЖКУ. Собственник. тел. 
8-928-625-24-12.
9876 Сдаю 1-комн. домик вблизи п. ХБК, окна и 
дверь м/п, телевизор, холодильник 2-кам., диван, 
вся мебель, в хорошем сост. Без детей, паре или 
женщине. Ц. 5 т.р. + ком. услуги 500-1200 руб. (лето-
зима). тел. 8-989-502-58-79.
9878 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, по адресу: ул. 
Дачная, рядом с Грин-парком, в новом кирпичном 
доме, с АГВ. тел. 8-951-534-12-98.
1017 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома (с въездом), 
с ремонтом во всех р-на г. Шахты и п. Каменолом-
ни. Меблированы полностью, ТВ, холод., сплит, 
стиралка-автомат, СВЧ. АН. тел. 8-906-452-91-60.
1017 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок в р-не 
Дворца спорта, 3/5 эт. Мебель, техника, интернет 
имеются. тел. 8-938-163-88-15.
1017 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н поликлиники, 4/5 
эт., ТЭЦ, холод., ТВ, стир. маш. - автом, 2 дивана, 2 шка-
фа, кух. мебель. Окна  м/п, балкон заст. Семье, студ., ко-
ман. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1017 Сдается 2-к. кв-ра, Дворец спорта, ул. Садо-
вая, 2/3, АГВ, сост. жилое, холод., стир. машинка, 
кровать, диван, шкаф, стол, 2 кресла. Все в шаговой 
доступности. Семье, командиров. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдается флигель на одном уч-ке с хоз., в центре 
города, удобства, необх. мебель и быт. техника, кро-
ме стир. маш. Команд., студ. В шагов. дост. уч. завед. 8 
т.р. всего! тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, но-
вый дом, 2/5, АГВ, без мебели и быт. техники. 5,5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
10443 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, частич-
но есть мебель. Оплата 5,5 т.р. + ком. услуги. Соб-
ственник. тел. 8-928-773-76-35.
9898 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
для молодой семьи. тел. 8-908-19-71-890.
9912 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н «Вдохнове-
ния», новые кирпич. дома с индивид. отоплением, 
вся мебель, в хорошем сост., интернет, балкон за-
стеклен, 3 эт., вся инфраструктура в пешей доступ-
ности. тел. 8-928-607-41-68.
9961 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн.-студию), 
находится в самом центре города, р-н гимназии 
№2. Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 
2500 руб., в выходные - 3000 руб. На длительный 
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
8958 Уютный дом пл. 49 кв.м, ул. Жемчужная, р-н 
Красинского мемориала, 3 комнаты, в/у, газ. котел, 
вода, душевая абинка, сплит-система, м/п окна, уч-к 
5,5 сот., сухой погреб. Собственник. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-909-441-90-82.

8959 Домовладение за «Городом Будущего», дом 
пл. 48,4 кв.м, 3 жилые комн., в доме газ и вода. Зем. 
уч-к 8 сот. тел. 8-906-180-62-09, с 8 до 20 час.
8963 Продается усадьба 20 сот., р-н 10-го магази-
на, по ул. Энтузиастов. Собственник. Ц. 500 т.р. тел. 
8-905-456-73-49.
8962 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление - газ проведен недавно, вода - водомер, в 
доме теплые полы. Земля в собственности. Крыша, 
окна новые, сделаны 2 мес. назад. Недалеко от авто-
вокзала. Сеть магазинов: оптово-розничный, гипер, 
промтоварные, продуктовые - все в шаговой доступ-
ности. Ц. 1 млн. 390 т.р. Торг. тел. 8-952-412-15-01.
8976 Дом в связи с отъездом, пер. Новочеркасский, 
12, р-н ж/д вокзала, пл. 70 кв.м, с ремонтом, натяж-
ные потолки, 3 комнаты, кухня, комнаты изолир., 
полный пакет документов. Собственник. Ц. 1450 
т.р., торг. тел. 8-903-436-00-84, 8-903-438-47-27.
8980 Дом пл. 80 кв.м, МРЭО ГАИ. Собственник! Дом 
в отличном сост., 6 сот. Документы готовы. тел. 
8-928-134-16-26.
8981 Кирпичный, жилой дом со всеми удобствами. 
Р-н горгаза. тел. 8-928-964-00-72, 8-928-956-86-92.
10438 Дом пл. 60 кв.м, 6 сот. земли, по ул. Звездная. 
Вода, свет, газ по меже. Все в шаговой доступности. 
Ц. 1450 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 8-919-
894-07-66.
8992 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом, 1975 
г.п., пл. 55 кв.м, в/п 2,85 м, во дворе жилая кухня с га-
зом и отоплением. Земли 4 сот. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 
8-951-509-46-49.
8993 Срочно! Дом в х. Красный Кут, дом из 4-х ком-
нат, отдельно кухня, санузел, газифицирован. Есть 
гараж, подвал, летняя кухня, хозпостройки, жил. пл. 
70 кв.м, земельный уч-к 20 сот. Цена договорная. 
тел. 8-977-382-94-81, 8286044806.
8999 В центре г. Шахты на уч-ке 250 кв.м продается 
старое, ветхое домовладение пл. 40 кв.м, газ, вода 
в доме, земля в собственности. Ц. 670 т.р., торг. тел. 
8-928-227-42-68, 8-928-154-86-32.

9881 Дом кирпичный, теплый, пл. 70 кв.м, по ул. 
Холодова, 155 «а». Газ. котел, отопление, канали-
зация. Во дворе большой флигель, отопление, 
газ. Евроокна. Двор ухожен. Хороший р-н. Рядом 
два садика, две школы, магазин. Рядом асфальт. 
тел. 8-908-183-31-50.

9885 Кирпичный дом пл. 40 кв.м, в п. Красина, в до-
ме газ. котел, вода, канализация (дренаж), м/п окна. 
Дом в жилом сост. тел. 8-918-544-21-74.
1017 Дом в п. Аюта, каменный, в жилом состоянии, 
52 кв.м, сухой подвал, участок 15 сот. В доме газ, во-
да. Летняя кухня с газ. Школа, магазины, рынок - 10 
мин. Можно под мат. капитал. тел. 8-918-855-50-68.
1017 Дом пл. 40 кв.м. В доме сделан хороший, совре-
менный ремонт. В/п 2,6 м. Все коммуникации подве-
дены. Земля в собственности, проведено межевание, 
можно ипотеку. Ц. 1800000 руб. тел. 8-988-562-95-49.
1017 Жилой дом пл. 37 кв.м, саманный, газифици-
рованный, 2 спальни, зал, кухня, коридор, туалет, 
вода, во дворе жилая кухня, погреб и хозпострой-
ки, двор асфальтирован, 6 сот. земли, п. Артём. тел. 
8-908-518-03-04.
9913 В п. Красина дом, 2009 г.п., все качественные 
материалы, евроремонт, 1,5-этажный, двор - ка-
мень, плитка, навес, бассейн, баня, ландшафтный 
дизайн двора, уч-к 5 сот., с мебелью. Ц. 4 млн. 800 
т.р. тел. 8-928-607-41-68.
9929 Благоустроенный дом 92 кв.м и гостевой домик 
53 кв.м, можно использовать под рабочий кабинет на 
зем. уч-ке 6,2 сотки, собственность, межевание, в цен-
тре города. Удачное месторасположение, транспорт-
ная доступность, в пешей доступности магазины, шко-
лы, детские сады. Ц. 4 млн. р. Торг. т. 8-903-488-97-94.
9946 Дом 58,4 кв. м п. Майский, земля 4,6 сотки, во-
да, газ по меже, хороший подъезд, требует внутрен-
ней отделки. Ц. 630 т.р. т. 8-951-501-31-97.
9951 Жилой дом 50 кв.м, р-н 5 магазина, с/у в доме, 
АГВ, состояние обычное, 10 соток в собственности, 
фасад 20 м, гараж, флигель. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН «Ар-
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
8-918-530-11-48.
1143 2-эт. кирпичный дом в г. Шахты пер. Скрылева, 
193 кв.м, газ, вода, удобства в доме. На 1 эт.: с/у, кух-
ня, гостиная, котельная, гараж на 2 машины; 2 эт.: 3 
спальни, зал, гостиная. З/у 5 соток. Документы го-
товы к продаже. Рассмотрим обмен на 2 квартиры 
(п. Каменоломни, Соцгород). Ц. 3 700 000 р., торг. т. 
8-918-530-11-48.
1143 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не ба-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совме-
щен, большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен 
плиткой, з/у 8 соток, все в хорошем состоянии, до-
кументы готовы, на участке гараж, погреб. Ц. 3 650 
000 р. т. 8-952-577-35-52.
10458 Домовладение в центре города, по пр. По-
беды Революции. На уч-ке два жилых дома, газ, во-
да. Земля в собственности 4,4 сот. Хорошее место 
для коммерческой деятельности. Торг уместен при 
осмотре. тел. 8-908-511-34-13, 8-903-432-39-77.
9971 Кирп. дом 10х10 м, р-н Воровского, по ул. Гав-
риленко, уч-к 6 сот., кухня, гараж, душ, туалет, хоз-
постройки, во дворе асфальт. Ц. 3 млн.р. Подробно-
сти по тел. 8-929-820-79-66.
10468 Дом, саман - сайдинг, пл. 30 кв.м, земли 5 сот. 
в собственности, газ - форсунка, окна ПВХ, ванна, 
туалет в доме, хозпостройки. Р-н школы №11. Ц. 1 
млн. 600 т.р., торг. тел. 8-951-506-57-72.
1146 В п. Южная жилой дом, пл. 45 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, 
душевая кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 830 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1146 В п. Н. Азовка жилой кирпичный дом (2012 
г.п.), пл. 93 кв.м, 2 комнаты + кухня-гостиная, с/у 9 
кв.м, мпо, пол - дерево, сост. хорошее, двор - плитка. 
Въезд на 3 машины. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1146 В р-не ул. Хабарова жилой дом, пл. 36 кв.м, 2 
комнаты, мпо, газ, душ, во дворе навес. Ц. 990 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1146 В п. Власовка жилой дом пл. 31 кв.м, в хоро-
шем сост., газ подведен, уч-к 6 сот., можно с мебе-
лью. Ц. 450 т.р., с документами. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1147 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 6 сот., в р-не стационара 
в п. Нежданная, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом д/с, школа. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-918-511-66-44, Людмила.
1147 Коттедж пл. 40 кв.м, ул. Ионова, АГВ, в/у, м/п 
окна, небольшой дворик, во дворе кухня с газом и 
водой, рядом остановка, магазины, школа, д/с. Ц. 
780 т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
9984 Срочно! Дом пл. 55 кв.м, в центре города, в/у, 
газ, сайдинг/кирпич, земли 4,5 соток, документы в 
порядке, земля в собственности. Цена договорная. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру в центре города с до-
платой. Поселки не предлагать. т. 8-958-543-88-92, 
8-928-134-32-00, 8-961-270-02-31 с 9 до 20 час.
9993 Дом в п. Каменоломни со всеми удобствами, 4 
комн. кухня, с/у вдоме, во дворе гараж, хозпостройки, 
6 сот. земли, торг при осмотре. т. 8-988-897-55-41.
9990 Дом в 5 мин. ходьбы от автовокзала, 45 кв.м, 
каменный, отопление индивидуальное - котел, уч-к 
6 соток в собственности, межевание, хороший за-
езд для авто, все в собственности, вода всегда, на-
пор отличный. Никто не прописан. Ц. 1100 т.р. Торг. 
Собственник. т. 8-938-146-46-00.
9989 Каркасно-набивной флигель 45 кв.м, п. Артем 
(Северный переезд), 3 комн., кухня, ванная, вода в до-
ме, канализация - слив. яма, отопление печное, окна 
м/п, земли 10 соток. Ц. 650 000 р. т. 8-951-833-80-17.
9989 Флигель 40 кв.м, п. Артем (Комправда), 2 комн. 
и кухня, отопление газ - форсунка, газовая печь и ко-
лонка, вода в доме, канализация - сливная яма. В до-
ме есть ванна, подвал, во дворе хозпостройки, зем-
ли 12 соток. Ц. 570 000 р. Торг.  т. 8-951-833-80-17.
9989 Дом 73 кв.м, р-н «Города Будущего», 4 комн., 
кухня, прихожая, с/у в доме, в доме сделан капре-
монт, отопление - котел газовый, сливная яма, по-
сле ремонта никто не жил, земли 5 соток в соб-
ственности. Ц. 2 300 000 р. торг. т. 8-951-833-80-17.

9989 Дом 44 кв.м, центр (р-н собора), 3 комн., кухня, 
отопление газ-форсунка, газовая печка, вода в доме, 
есть подвал, во дворе кирпичная кухня 20 кв.м, с га-
зовой печкой, хозпостройки. земли 3,5 сотки в соб-
ственности. Ц. 1 050 000 р. торг. т. 8-951-833-80-17.
9989 Кирпичный дом 65 кв.м, п. Воровского, 4 комн. 
и кухня (18 кв.м), в/п 2,85 м, есть место для с/у, ото-
пление печное, вода во дворе, газ по меже, во дворе 
кухня с подвалом и хозпостройки, земли 10 соток в 
собственности. Ц. 850 000 р. т. 8-951-833-80-17.
9989 Дом в центре 29 кв.м, состоит из 1 комн. и кух-
ни, окна м/п, горячая вода от котла, свет, газ, отопле-
ние - газовый котел, земли 2,3 сотки в собственности, 
можно приобрести, как участок в отличном месте для 
строительства дома. Ц. 700 000 р. т. 8-938-131-60-61.
9989 Дом в п. Южная (Новый поселок), 34 кв.м, не-
большой, ухоженный, 2 жилых комн., отопление 
- котел напольный, на уч-ке газифицированная 
кухня, баня, заезд для машины, земли 5 соток в соб-
ственности. Ц. 1 200 000 р. т. 8-906-180-48-14.
9989 Каменный дом 55 кв.м, п. Артем (Власовка), 
3 комн., кухня, веранда, отопление печное, вода 
и слив в доме, во дворе кирпичный гараж с ямой, 
кирпичная кухня 30 кв.м с подвалом, хороший за-
езд, земли 6 соток. Ц. 700 000 р. т. 8-951-833-80-17.
9989 Дом 47 кв.м, п. ХБК, р-н 20 школы, 4 комн., ото-
пление газ-форсунка, состояние жилое, во дворе 
флигель 40 кв.м (отопление газ-форсунка), кухня 20 
кв.м (отопление - газ - форсунка) с газовой печкой, 
водой, сливной ямой, 8 соток в собственности. Ц. 1 
320 000 р. т. 8-951-833-80-17.
9989 Дом 77 кв.м, п. Воровского, отопление АГВ, 3 
спальни, зал, кухня 2 кв.м, с/у совм., м/п окна, новая 
проводка, трубы, двери, продажа с мебелью и бы-
товой техникой, земли 6,5 соток. Ц. 2 800 000 р. торг. 
т. 8-928-142-87-78.
9989 Два жилых дома на одном участке, 55 кв.м и 41 
кв.м, р-н 1-го Пересечения, вода в доме, газ и центр. 
канализация по меже. На уч-ке 7,4 сотки, 2 летние 
кухни, гараж, хозпостройки, фасад 20 метров. Ц. 
850 000 р. торг. т. 8-928-142-87-78.
10005 Дом 55 кв.м в р-не автовокзала, сад, летняя 
кухня, навес, газ, вода, уч-к 6 соток. Ц. 1500 т.р. Соб-
ственник. т. 8-951-828-56-84.
9997 Новый современный 2-эт. дом, р-н Грушевско-
го моста, 75 кв.м, 4 сотки, все удобства, весь 1 эт. те-
плый пол, ремонт (заходи и живи), 3 комн., встро-
енные шкафы, гараж, навес, молодой сад, широкая 
улица, за участком огромная закрытая территория 
(реально хоть баранов паси) и это практически в 
центре. Ц. 2 800 000 р. торг. т. 8-952-608-20-89.
10469 Кирпичный 2-эт. дом 108 кв.м в р-не Пролетар-
ка, кирп. гараж, 2 навеса для машины: во дворе и пе-
ред гаражом в доме, газ. отопление, 2 сплит-системы, 
2 туалета (на 1 и 2 эт.), большая ванная комната, в кух-
не и в ванной теплые полы, имеется небольшой пло-
доносящий сад и виноградник. т. 8-951-499-42-82.
10473 Срочно дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, 
в/п 2,4 м, состояние нормальное, отопление 
АГВ (котел навесной), новая система отопле-
ния, окна пластиковые, рольставни, ч/у )туалет 
во дворе), подвал, есть летняя кухня, с отопле-
нием, участок 6,5 сотки, по фасаду 14 м, земля 
в собственности, есть межевание. Подходит под 
ипотеку. т. 8-909-417-53-81.
10026 Дом в центре (р-н собора) 55 кв.м, 3 сотки зем-
ли, все удобства. Ц. 1 млн. 300 т.р. т. 8-918-512-97-03.
10027 Срочно дом между ж/д вокзалом и п. Фрун-
зе, общ. пл. 74 кв.м, 5 комн., в/п 2,7 м, газ - форсунка, 
ванна в доме, туалет на улице, во дворе летняя кух-
ня с газом, хозпостройки, заезд для машины, 2 су-
хих подвала. Ц. 730 000 р.  т. 8-908-170-65-08.
10027 Срочно кирпичный дом в р-не Воровско-
го круга, общ. пл. 78 кв.м, большой зал, простор-
ная кухня со встроенной мебелью, 2 спальни, зал, 
с/у совм. (сов. плитка), комн. изолированные, м/п 
окна, АОГВ, веранда - теплый пол, участок 5,5 соток, 
в собственности, забор м/профиль, рядом останов-
ка, магазины, школа. Ц. 2 150 000 р. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
10027 Каменный дом, р-н Сквозного, общ. пл. 58 кв.м, 
в/п 2,7 м, 4 комн., отопление - котел, участок 6 соток в 
собственности. Ц. 1 000 000, торг. т. 8-919-872-05-35.
10027 Дом кирп. на Фрунзе, общ. пл. 95 кв.м, 4 комн., 
отопление - котел, с/у совм., современная плитка, 
окна м/п, с/у совм. (сов. плитка), м/п окна, участок 7 
соток, в собственности, на уч-ке гараж, летняя кух-
ня, навес. Ц. 2 200 000 р. торг. т. 8-919-872-05-35.
10027 Дом в центре, общ. пл. 65 кв.м, кухня 9 кв.м, 
с/у совм., АОГВ, теплый пол в коридоре, в ванной, 
в/п 2,5 м, небольшая веранда, м/п окна, участок 2,6 
соток, в собственности, отмежован, место для ма-
шины есть. Хорошие подъездные пути. Ц. 1 600 000 
р. торг.  8-909-43-45-809, 8-908-17-65-08.
10045 Срочно! Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 
комн., участок 6 соток, навес капитальный на весь 
двор, удобства в доме и на улице. Ц. 2350 т.р. Реаль-
ному покупателю хорошая скидка. Собственник. т. 
8-938-104-29-87.
10044 Каменный дом с кирпичной пристройкой 
в с. Табунщиково, общ. пл. 70 кв.м, со всеми удоб-
ствами, 5 жилых комн., с/у, большая кухня и холл, 
отопление АОГВ, установлена сплит-система, на 
земельном участке пл. 14 соток. Дополнением к 
центр. водоснабжению является скважина, из кото-
рой ведется капельный полив. Ц. 1 200 000 р. торг. т. 
8-909-404-58-54 Елена.
10057 Дом в п. Артем (мясокомбинат, по ул. Ми-
лиционная), 50 кв.м, фундамент каменный, стены - 
каркасные, в/п 2,7 м, ванна с туалетом, газ по меже. 
Земли 7 сот., летняя кухня, баня. Рядом остановка, 
больница, школа. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
10059 Отдельный дом, центр, со своим въездом, в об-
щем дворе, каменный, пл. 94 кв.м, АГВ, мпо, хороший 
ремонт. Кирпич. гараж, 4 сот. земли в собственности, 
межевание. Двор - плитка. Можно под ипотеку. Ц. 2 
млн. 950 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
10062 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
в/у, 4 комнаты, в центре города (р-н собора), общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост., комнаты изолир., 3,5 
сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.
10062 Трехэтажный кирпичный дом со в/у, в центре 
города, пл. 280 кв.м, в хорошем сост., 6 сот. земли в 
собственности, отмежевана. тел. 8-903-463-00-83.

УЧАСТКИ
10221 Продается земельный уч-к 6 сот. в ст. Мели-
ховская, ул. Набережная, напротив залива, ровный, 
коммуникации рядом. Собственник. Ц. 300 т.р. тел. 
8-928-607-08-71.
8475 Продается земельный уч-к пл. 1540 кв.м, с 
фундаментом 600 кв.м, р-н ш. Октябрьской Револю-
ции, возле 23-й школы, центральная канализ., вода, 
газ рядом. тел. 8-928-150-66-25.
8639 Продаются два участка в п. Красина, один уч-к 
6 сот., другой - 5 сот. Документы готовы к продаже. 
тел. 8-906-417-40-27.
8700 Продается в п. Каменоломни, ул. Мокроусо-
ва, 150, земельный уч-к 5 сот., газ, вода, канализа-
ция рядом. В собственности. Цена договорная. тел. 
8-938-129-11-09.
8727 Уч-к 6 сот., р-н собора, на уч-ке каменный дом, 
все коммуникации, уч-к ровный, чистый, есть раз-
решение на строительство. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-951-517-42-21.
8738 Продается уч-к в п. Интернациональный, 10 
сот., вода подведена, свет, газ рядом. Ц. 400 т.р., 
торг. тел. 8-918-520-21-22.
8751 В самом центре г. Шахты (напротив собора) 
по пер. Коммунистический, 21, продается или ме-
няется на кв-ру, домовладение, другую жилую не-
движимость - земельный участок 7,2 сот., с имею-
щимся цоколем каменно-бетонным 3-секционным, 
перекрытым ж/б плитами, подвалом 15х8,5х2,5 м; 
все коммуникации: газ, вода, эл. энергия (220 В, 380 
В), центральная канализация. Участок полностью 
(по периметру) огорожен кирпичным забором. Це-
на 5 млн. 600 т.р. Торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-
422-02-00.
2823 Срочно! В связи с переездом продается уч-к 
6 сот., с ветхим домовладением. В п. Красина. тел. 
8-951-49-25-223.
8865 Срочно продаю уч-к 3 сот. в г. Ростов. тел. 
8-918-535-11-22.
10430 Продаю уч-к 4 сот., центр п. Каменоломни. 
Законно снесен дом под строительство нового. До-
мовая книга, градостроительный план. Разрешение 
на канализацию и воду. Фасад 11,5 м. Ц. 700 т.р., торг 
уместен. тел. 8-906-418-91-91.
8964 Продается земельный уч-к в р-не автовокза-
ла, место угловое, земли 4 сот. тел. 8-928-607-59-77.
8988 Продается земельный ухоженный уч-к 10 сот. 
На меже газ, электричество, асфальт. дорога. Земля в 
собственности. В х. Киреевка. тел. 8-903-488-78-18.
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
Собственник.
8989 1-к. кв-ра пл. 29,9 кв.м, 2/5 эт., в р-не институ-
та ШахтНИУИ, с мебелью. Во дворе металл. гараж. В 
подвале кладовка. Балкон застеклен. Ц. 1,6 т.р. тел. 
8-906-41-91-421.
9872 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 35 кв.м, кухня 11 
кв.м, не угловая, 5/9 эт., окна м/п, с/у совмещен, 
дверь металл., газ. колонка, вытяжка, счетчики но-
вые. Дет. сад, школа, магазины, больница - в шаговой 
доступности. Кладовая отдельно имеется. Хороший 
торг при осмотре. Собственник. тел. 8-951-49-79-359, 
8-951-52-44-823, Валентина Владимировна.
9897 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», дом кир-
пичный, кв-ра не угловая. тел. 8-908-19-71-890.
9915 Собственник! 1-к. кв-ра, общ. пл. 35 кв.м, в п. 
Южная, по ул. Достоевского, в новом кирпич. доме, 
2017 г.п., 3/3 эт., кв-ра с индивид. отоплением, все 
окна и балкон м/п, новая вход. дверь, домофон, ин-
тернет. Ц. 1250 т.р. Возможен небольшой торг. тел. 
8-909-426-08-50, Игорь.
9930 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», рядом с мед. училищем, 3/4 эт. кирпич. дома, не 
угловая, теплая, новые мпо, сделан косметич. ре-
монт, пл. 32 кв.м, с/у совмещен. Магазины, больни-
цы, школы и др. - все рядом. Ц. 1 млн.р. тел. 8-950-
84-37-952, 8-950-84-89-588. Собственник.

9938 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

9940 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
9942 В п. Майский срочно! 1-к. кв-ра в хорошем 
сост., р-н школы №41, ц. 730 т.р. Материнский, ипо-
тека подходят. тел. 8-951-501-31-97.
9951 1-к. кв-ра, 39 кв.м, п. Красина, 1/5 эт., с/у разд., 
кухня 12 кв.м, мпо, балкон м/п, не угловая, остается 
вся мебель, сост. жилое. Ц. 1 млн. 150 т.р., с оформ-
лением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
9935 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Но-
воазовка, окна, балкон  м/п, лоджия 6 м утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
9962 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, 46 кв.м, улучш. 
планир., лоджия 6 м, с/у совмещен, большая прихо-
жая, кладовка. Кв-ра требует ремонта. Газ по дому. 
Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10456 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт., общ. пл. 28 
кв.м, кухня 5,7 кв.м, с/у совм., м/п окна, сост. жилое. Ц. 
1065 т.р., торг. Собственник. тел. 8-988-561-20-55.
1143 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в самом центре п. Камено-
ломни, пл. 30 кв.м, все удобства, сделан ремонт под 
оклейку обоев, качественные стеклопакеты, очень 
жарко зимой, тихий, уютный дворик, сарай с подва-
лом, дом после капремонта. Все рядом, док-ты гото-
вы. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
1144 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 
эт., сост. жилое, балкон не застеклен, окна во двор, 
рассмотрим ипотку, материнский. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-918-548-96-86.
9972 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86, АН.
9979 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в р-не ост. «Ма-
шиносчетная», 4/4 эт., пл. 37 кв.м, м/п окна, входная 
дверь, домофон. Собственник. Ц. 850 т.р. тел. 8-938-
104-26-14.
1146 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучш. плани-
ровки. Ц. 890 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1146 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, пл. 
41/18/11 кв.м, не угловая, балкон. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1148 1-к. кв-ра в г. Ростов-на-Дону, собственник, пл. 
42,1/20,1/9,1 кв.м, 6/10 эт. кирпич. дома, лоджия 5,8 
кв.м - не застеклена, есть закрытый тамбур с местом 
хранения, оборудован полками. Требуется косме-
тич. ремонт. В 30 м школа и 2 детских сада. Светлая, 
теплая кв-ра. В доме грузовой лифт. Ц. 2,5 млн.р., 
торг. тел. 8-903-402-10-17, с 10 до 21 час.
9989 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кир-
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
9883 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 14, 3/5 эт., 
не угловая, кухня 9 кв.м, индивид. отопление, сплит, 
быт. техника. Ц. 1650 т.р. Собственник. Все вопросы 
и торг при осмотре. тел. 8-928-109-70-35.
9890 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-ре ремонт. 
Торг при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
693 Уютная кв-ра по уникальной цене. В 5-этаж-
ном доме, 3 эт., 2 подъезд, общ. пл. 44,3 кв.м. Сану-
зел раздельный, балкон, подвал. ул. Парковая д. 17. 
тел. 8-928-173-68-33.
1017 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - высо-
кий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека.
Торг. тел. 8-989-631-70-55.
9907 2-к. кв-ра, пл. 46,2 кв.м + лоджия 14 кв.м, 2/9 эт. 
Детская библиотека, центр города. Шифоньер, тум-
ба, кресло-кровать, новое пальто демисезонное, р. 
52. Книги. Недорого. тел. 8-960-442-90-47.
9904 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 3/5 эт., после ре-
монта, центр, возле парка, Горняк, 22. Собственник. 
Ц. 1,75 млн.р. тел. 8-928-166-65-44.
9896 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., пл. 52 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, балкон 6 м, выход на балкон с кухни и за-
ла, балкон застеклен, окна везде и дв. м/п, после 
ремонта. Красивый, тихий двор. Ц. 1900 т.р., без по-
средников. тел. 8-908-515-39-31, 8-988-898-42-49.
9943 В п. Майский срочно! 2-к. кв-ра, крупногаба-
ритная, комнаты изолир., 49 кв.м, во дворе дома 
имеется хорошая кирпич. кухня и сарай. Ц. 730 т.р. 
тел. 8-951-501-31-97.
9944 В п. Майский 2-к. кв-ра в хорошем сост., р-н 
квадрата. тел. 8-951-501-31-97.
9927 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре, 2 эт., 
пл. 54 кв.м, комнаты изолир., сост. хорошее. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-928-909-92-76.
9957 Срочно! 2-к. кв-ра, в р-не пер. Кирова / ул. Со-
ветская, пл. 44 кв.м, 5 эт., в жилом состоянии, не 
угловая, окна м/п, балкон застеклен м/п. тел. 8-903-
407-09-13.
9957 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, кв-ра не угло-
вая, 3/5 эт., общ. пл. 44,4 кв.м, комнаты изолир., сост. 
жилое, окна м/п, балкон застеклен. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 750 т.р. Торг. тел. 8-988-586-44-25.
9954 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/3 эт., новые до-
ма, ул. Строительная, при въезде, сост. отличное, 
АОГВ, теплые полы, везде натяжные потолки, 2 кон-
диционера, балкон застекл., заходи и живи. Ц. 2,5 
млн.р. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
9951 2-к. кв-ра, 47 кв.м, АГВ, п. Новостройка, 2/2 эт. 
кирпич. дома, р-н маг. «5», не угловая, мпо, в/п 2,8 
м, кухня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 1 млн. руб., с оформ-
лением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
9962 2-к. кв-ра, 52 кв.м, р-н маг. «Лиза», п. Красина, 
3/3 эт. кирпич. дома, не угловая, с/у совм., комнаты 
изолир. «бабочкой». Ц. 1 млн. 600 т.р. АН «Арбат»,тел. 
8-938-100-42-23, пр. Кр. Шахтер, 35.
9962 2-к. кв-ра, 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., комна-
ты изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, окна 
м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 1500 
т.р. Торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
9962 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Артем, пер. Сокольни-
ческий, в хорошем жилом сост., комнаты изолир., 
большая кухня, лоджия 6 кв.м, с/у совмещен (ка-
фель), окна м/п, отопление ТЭЦ. Под домом боль-
шой подвал. Частично с мебелью. Есть кирпич. га-
раж в р-не ост. «Верхняя Машиносчетная» (150 т.р.). 
Торг возможен при осмотре. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
9962 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., угловая, окна 
выходят во двор, кв-ра чистая, светлая. Требуется 
косметич. ремонт. Окна м/п, натяжные потолки, с/у 
совмещен - кафель, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. 
колонка. Вода постоянно. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
10459 2-к. кв-ра, 50 кв.м, кухня 10 кв.м, с хорошим 
ремонтом, комнаты изолир., средний этаж. Торг 
уместен при осмотре. тел. 8-903-432-39-77, Елена.
10460 2-к. кв-ра в самом центре города, общ. пл. 50 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, комнаты изолир., сост. жилое. 
тел. 8-903-485-16-12.
9978 Срочно! Недорого! В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 
39 кв.м, в бывшем общежитии, р-н старого рынка, 
м/п окна, без ремонта. Собственник. Ц. 460 т.р. тел. 
8-938-104-26-14.
9972 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 4/4 
эт., комнаты смежные, с/у совм., угловая, пл. 42 кв.м, 
без ремонта. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-898-36-86, АН.

9972 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/4 эт., пл. 45 кв.м, не угловая, с/у совмещен, ком-
наты смежные, м/п окна. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-898-
36-86, АН.
1146 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совмещен, сост. обычное. Ц. 1 млн. 200 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1146 В п. Артем, ост. «Поликлиника», 2-к. кв-ра, 3/4 
эт., АГВ, пл. 45,7/29/6, балкон, комнаты смежные, с ре-
монтом. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1146 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучш. планир., 2/5 эт., пл. 
51/32/7, не угловая, комнаты изолир., 2 кладовых, 
с/у разд. Ц. 1450 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1146 В п. Артем (ост. «Ниж. Машиносчетная») 2-к. 
кв-ра, комнаты смежные, АГВ, 2/5, с/у совм. Ц. 1 млн. 
350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
9989 2-к. крупногабаритная кв-ра, п. Красина, 54 
кв.м, кухня 8 кв.м, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, счетчи-
ки на все. Ц. 2 050 000 р. Торг. т. 8-906-180-48-14.
9989 2-к. кв-ра, 44 кв.м, Соцгород, 5/5 эт. кирп. до-
ма. Дом после капремонта, комн. изолир., м/п окна 
и балкон, пол - ламинат, с/у совм., отопление АГВ, 
есть подвал. Ц. 1 680 000 р. торг. т. 8-928-142-87-78.
9989 2-к. кв-ра 49 кв.м, р-н рынка, 1/5 эт., середи-
на кирп. дома, м/п окна и лоджия, решетки на окнах 
и балконной двери, комн. изолированные, кухня 7 
кв.м, отопление АГВ, с/у разд., есть подвал. Ц. 1 750 
000 р. т. 8-928-142-87-78.
9989 2-к. кв-ра, 45,6/28,6/5,9 кв.м, п. Артем («Ниж-
няя Машиносчетная»), 1/5 эт. панельного дома, 
в/п 2,60 м, лоджия застеклена, окна м/п, с/у разд., 
сплит-система, новые м/к двери, интернет. Ц. 1 370 
000 р., торг. т. 8-938-131-60-61.
9989 2-к. кв-ра, 44,3/30/6 кв.м, п. Артем («Нижняя 
Машиносчетная»), 4/5 эт. кирп. дома, балкон за-
стеклен, окна м/п, пол - паркет, с/у разд., остается 
вся мебель по желанию покупателя. Ц. 1 500 000 р. 
8-938-131-60-61.
9989 2-к. кв-ра, 43/28/9 кв.м, п. Артем («Нижняя Ма-
шиносчетная»), 1/5 эт. нового кирп. дома, отопле-
ние АОГВ, комн. изолированные, сплит-система, 
окна м/п, встроенная кухня, балкон застеклен, есть 
подвал. Ц. 1 700 000 р. т. 8-938-131-60-61.
9989 2-к. кв-ра, 46/28/7 кв.м, п. Артем («Машинос-
четная»), 2/5 эт. панельного дома, не угловая, с/у 
разд., большой балкон 6 кв.м (на 2 комн.), вся сан-
техника новая. Ц. 1 400 000 р. т. 8-938-131-60-61.
9989 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 50/28/9 
кв.м, ул. Парковая, 1/5 кирп. дома, с/у разд., новая га-
зовая колонка, м/п окна и лоджия, рядом школа, «Маг-
нит», рынок. Ц. 1 400 000 р. торг. т. 8-938-131-60-61.
9987 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 46 
кв.м, 5/5, не угловая, комн. изолир., с/у разд., метал. 
дверь, балкон. Ц. 650 т.р. 8-928-136-46-83. Ипотека 
рассматриваем.
9987 2-к. кв-ра 43 кв.м, 3/4 эт., ул. Мичурина, с/у 
совм., мпо, не угловая, космет. ремонт. Ц. 1250 т.р. 
Торг. т. 8-928-136-46-83. Ипотеку рассматриваем.
9987 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мешкова, 43 кв.м, 2/2, 
комн. изолир., мпо, с/у совм., в/п 2,8 м, встроен-
ная кухня, состояние - можно зайти и жить. Ипоте-
ка, мат. капитал рассматриваем. Ц. 1100 т.р. торг. т. 
8-928-136-46-83. Дом без стяжек.
10473 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, за пере-
ездом, 3 эт., дом кирпичный, не угловая, общ. 
пл. 44 кв.м, сост. жилое, гор. вода - газ. колонка, 
с/у разд., домофон, интернет, кабельное. Подхо-
дит ипотека, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
10473 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, после косметич. ремон-
та, окна м/п, балкон застеклен - пластик, с/у совм., 
душ. кабинка, сплит-система, индивид. подкачка 
воды. Встроен. кухня. Рассматриваем мат. капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.
10473 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, ин-
тернет, кабельное, не угловая. Рядом рынок, школа, 
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
9957 3-к. кв-ра улучшенной планир., в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое. Балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.
9953 В г. Красный Сулин 3-к. кв-ра, общ. пл. 54,7 
кв.м, полезная 37,6 кв.м. Или меняю на 1-2-к. кв-ру в 
г. Шахты. тел. 8-928-957-29-20.
9945 В п. Майский 3-к. кв-ра, сост. жилое, ц. 1250 т.р. 
тел. 8-951-501-31-97.
9941 Срочно! От собственника! 3-к. кв-ра, в/у, 
улучш. планир., 3/5 эт. кирпич. дома, ремонт. Гараж. 
Или меняется на 1-2-к. кв-ру не выше 3-го эт. (вто-
ричное жилье, с удобствами), Ростов-на-Дону, Крас-
нодар, Динская. Ближе к центр. рынку. Обр. г. Шах-
ты, ул. Татаркина. тел. 8-908-175-01-60.
9922 3-к. кв-ра в новом кирпич. доме, в п. Южная, 
общ. пл. 54 кв.м, 3/3 эт., комнаты изолир., АГВ, сану-
зел разд., лоджия, м/п окна, нов. металл. дверь, до-
мофон. Садики, школы, магазины, рынок, поликли-
ника - все рядом. Собственник. тел. 8-951-501-55-88, 
8-928-163-44-88.
9972 3-к. кв-ра, центр города, 3/5 эт., по ул. Совет-
ская, пл. 62 кв.м, с/у разд., большой коридор, без 
ремонта. Ц. 1900 т.р. тел. 8-918-898-36-86, АН.
9965 В п. Артем 3-к. кв-ра, пл. 80 кв.м, 1/2 эт., не угло-
вая, теплая, светлая, новые деревян./м.пл. окна. Во 
дворе кирпич. сарай. Рядом магазины, школа, оста-
новка, поликлиника. Ц. 1400 т.р., торг. Или меняю 
на 1-2-к. кв-ру не выше 2-го эт., в п. Артем. Также от-
дельно продаю кирпичный гараж. Конт. лицо Ири-
на: 8-989-501-29-21.
1146 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 
1/5 эт., мпо, мет. вход. дверь, сост. жилое, есть под-
вал. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1146 В центре 3-к. кв-ра, р-н Дома техники, 3/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, с/у разд. Ц. 1 млн. 900 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1147 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 62 кв.м, 5/5 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., окна м/п, очень хороший 
ремонт, есть балкон и лоджия, джакузи, 2 сплит-
системы, очень хорошая мебель, продается с мебе-
лью. Рядом школа, д/с, остановка. Ц. 2000 т.р., торг. 
тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1147 3-к. кв-ра, 74 кв.м, в р-не швейной фабрики, 
4/4 эт., кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п 
окна, лоджия и балкон застеклены, газ. колонка, 
сост. жилое. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.
1147 3-к. кв-ра, 60 кв.м, в центре, ул. Советская, 
пер. Красный Шахтер, 4/4, кухня-студия, 2 сплит-
системы, интернет, хороший ремонт, встроен. кух-
ня, дорогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 
2380 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
9989 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. до-
ма, 2 комн. изолированные, 1 - смежная, кухня 6 кв.м, 
с/у раздельный, м/п окна, остается сплит-система, 
счетчики на все. Ц. 930 000 р. 8-928-988-00-45.
9989 3-к. кв-ра в п. Аюта с АОГВ, 1/2, 44 кв.м, мпо, 
кухня 6 м, с/у разд., метал. дверь. Ц. 1100 т.р. Торг. 
Ипотека, мат. капитал рассматриваем. т. 8-928-136-
46-83.
10027 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, р-н шк. №2, общ. 
пл. 58 кв.м, м/п окна, с/у совмещен (совр. плитка), 
комнаты изолир., новые межкомн. и вход. двери. С 
мебелью. Ц. 2100 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
10035 3-к. кв-ра в центре города, со в/у, ремонт, 
лифт, 6/9 эт. Ц. 2 млн. 900 т.р. тел. 8-928-116-53-63.
10037 3-к. кв-ра в центре города, 5/5, в/у, обычное 
сост. Столярка новая. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 8-928-
116-53-63.
10044 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не детской стоматоло-
гии, общ. пл. 61,5 кв.м, две изолир. комнаты, сред-
ний этаж, АОГВ, балкон застеклен. Вся городская 
инфраструктура в ближайшем окружении. Ц. 2750 
т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
10473 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
есть балкон и лоджия (застеклены), с/у совм., сан-
техника в хорошем сост., новое отопление, трубы. 
Есть лифт. тел. 8-909-417-53-81.
10473 Срочно! 3-к. крупногабарит. в п. Каменолом-
ни, р-н больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 кв.м, ком-
наты изолир., окна м/п, балкон застеклен (пластик), 
кухня 9 кв.м, с/у разд., 4 сплит-системы, видеона-
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